
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

60 metrów M U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

LEWIS-FRANCIS Mark GBR Lizbona (POR) 01-03-11Rekord Świata(U20) 6.51
LEWIS-FRANCIS Mark GBR Lisbona (POR) 01-03-11Rekord Europy(U20) 6.51
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Stockholm (SWE) 24-02-03Rekord Polski(U20) 6.68*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

Bieg 1/6 Start: 24-02-10   16:06:07

1 710 Jan OSIŃSKI 05-11-09 6.984 Q    AML Słupsk(PM) 0.235

2 149 Kacper PIASECKI 06-09-16 7.045 qB    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.217

3 1040 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 7.078 qB SB   PZS Gontyniec Chodzież(WP) 0.205

4 1102 Nataniel TRĄBIŃSKI 05-11-02 7.117     KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.195

5 120 Maciej DURKALEC 05-08-14 7.153     WLKS Wrocław(DS) 0.176

6 971 Kajetan DOKTOR 06-03-15 7.192     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.154

7 109 Szymon PAWŁOWSKI 06-05-16 7.236  PB   UKS Sprint Legnica(DS) 0.195

Bieg 2/6 Start: 24-02-10   16:12:03

1 534 Hubert MATULSKI 06-02-09 6.966 Q    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.181

2 567 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 7.003 qB    WKS Wawel Kraków(MA) 0.204

3 635 Jakub KOŚCIELNIAK 06-06-12 7.055 qB SB   KKB MOSiR Krosno(PK) 0.204

4 1199 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 7.118  PB   UKL Feniks Świdwin(ZP) 0.155

5 854 Filip PIETRZYK 06-09-02 7.154     MKS-MOS Katowice(SL) 0.170

6 979 Michał JOPEK 05-07-28 7.227  SB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.159

7 152 Mieszko SZCZERBIAK 06-07-18 7.262   YC  TR 16.5.2CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.165

Bieg 3/6 Start: 24-02-10   16:20:19

1 890 Sebastian LIBURA 06-04-24 6.903 Q    MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.204

2 8 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 6.975 q =PB   GKS Start Długołęka(DS) 0.202

3 968 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 7.087     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.184

4 702 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 7.116  =SB   AML Słupsk(PM) 0.234

5 899 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 7.242     MOSM Tychy(SL) 0.165

6 151 Kacper STYPA 05-11-23 7.314   YC  TR 16.5.2CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.233

7 896 Patryk ZASADNI 06-03-30 7.648     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.226

Bieg 4/6 Start: 24-02-10   16:24:30

1 368 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 6.983 Q    UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 0.196

2 208 Adrian LEPIONKA 06-04-20 7.075 qB    KS Agros Zamość(LU) 0.233

3 147 Derrick KPORHOTOR 06-10-20 7.096     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.184

4 454 Mateusz STRINGER 06-01-30 7.204     RK Athletics Warszawa(MZ) 0.231

5 889 Jakub LIBURA 06-04-24 7.238     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.151

6 826 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 7.377     KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 0.210

7 1070 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 7.502  =PB   UKS Dąb Suchy Las(WP) 0.164
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Bieg 5/6 Start: 24-02-10   16:30:21

1 719 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 6.823 Q    AML Słupsk(PM) 0.182

2 1009 Paweł WRÓBEL 05-06-21 6.984 qB SB   LUKS Orkan Września(WP) 0.123

3 1027 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 7.005 qB =SB   OŚ AZS Poznań(WP) 0.168

4 171 Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18 7.168     MKL Toruń(KP) 0.185

5 227 Fabian BRYL 06-05-31 7.232     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.158

6 974 Szymon GOŚĆ 05-03-07 7.297  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.162

7 69 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 7.366  SB   MKS MOS Wrocław(DS) 0.125

Bieg 6/6 Start: 24-02-10   16:35:12

1 166 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 6.856 Q    LKS Vectra Włocławek(KP) 0.202

2 163 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 6.973 q PB   KS Wda Świecie(KP) 0.162

3 424 Kacper BUCZYŃSKI 06-04-07 7.004 qB =PB   MKS Bank BS Płońsk(MZ) 0.166

4 1206 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 7.165     UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.204

5 888 Kacper LATOSIK 06-04-06 7.182     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.185

6 847 Mateusz GAWRON 06-07-29 7.557     MKS Żywiec(SL) 0.174
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 6.821 Q    

2 Bieg 6 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 LKS Vectra Włocławek 6.851 Q    

3 Bieg 3 Sebastian LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6.901 Q    

4 Bieg 2 Hubert MATULSKI 06-02-09 KS AZS AWF Kraków 6.961 Q    

5 Bieg 3 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 6.97(969)2 q =PB   

6 Bieg 6 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 6.97(970)2 q PB   

7 Bieg 5 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września 6.98(971)2 qB SB   

8 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 6.98(976)1 Q    

8 Bieg 4 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 6.98(976)1 Q    

10 Bieg 6 Kacper BUCZYŃSKI 06-04-07 MKS Bank BS Płońsk 7.003 qB =PB   

11 Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 7.00(991)2 qB    

12 Bieg 5 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 OŚ AZS Poznań 7.00(999)3 qB =SB   

13 Bieg 1 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.042 qB    

14 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 06-06-12 KKB MOSiR Krosno 7.053 qB SB   

15 Bieg 4 Adrian LEPIONKA 06-04-20 KS Agros Zamość 7.07(062)2 qB    

16 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 7.07(063)3 qB SB   

17 Bieg 3 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.083     

18 Bieg 4 Derrick KPORHOTOR 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.093     

19 Bieg 3 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 7.114  =SB   

20 Bieg 2 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin 7.11(104)4  PB   

21 Bieg 1 Nataniel TRĄBIŃSKI 05-11-02 KS AZS UWM Olsztyn 7.11(110)4     

22 Bieg 2 Filip PIETRZYK 06-09-02 MKS-MOS Katowice 7.15(144)5     

23 Bieg 1 Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław 7.15(150)5     

24 Bieg 6 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.16(155)4     

25 Bieg 5 Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18 MKL Toruń 7.16(156)4     

26 Bieg 6 Kacper LATOSIK 06-04-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.185     

27 Bieg 1 Kajetan DOKTOR 06-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.196     

28 Bieg 4 Mateusz STRINGER 06-01-30 RK Athletics Warszawa 7.204     

29 Bieg 2 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.226  SB   

30 Bieg 5 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 7.235     

31 Bieg 1 Szymon PAWŁOWSKI 06-05-16 UKS Sprint Legnica 7.23(221)7  PB   

32 Bieg 4 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.23(222)5     

33 Bieg 3 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy 7.245     

34 Bieg 2 Mieszko SZCZERBIAK 06-07-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.267   YC  TR 16.5.2

35 Bieg 5 Szymon GOŚĆ 05-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.296  PB   

36 Bieg 3 Kacper STYPA 05-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.316   YC  TR 16.5.2

37 Bieg 5 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław 7.367  SB   

38 Bieg 4 Wiktor KAŁUŻA 05-10-29 KS Sprint Bielsko-Biała 7.376     

39 Bieg 4 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 7.507  =PB   

40 Bieg 6 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec 7.556     

41 Bieg 3 Patryk ZASADNI 06-03-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.647     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =PB -rekord życiowy=SB -rekord sezonu

q -kwalifikacja wynikiem TR 16.5.2 -Opóźnianie startuQ -automatyczna kwalifikacja
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)
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